
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Rozšíření prostor prádelny v objektu Jindřichova 337, DĚČÍN IX – 
BYNOV 

Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 24.02.2021 

Veřejná zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 (dále jen ZZVZ) 

Prodloužen termín pro podání nabídek do 17.03.2021, 13:00 hod. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2 ze dne 08.03.2021 
DOTAZ:  
Jaká je požadovaná barva výplní 

ODPOVĚĎ: 
Barva a odstín bude vybrána při realizaci stavby dle výběru investora - bude upřesněno při realizaci - 

barva bude vybrána ze vzorníku RAL.  

 
DOTAZ: 
Jaké parametry májí mít ventilační klapky na oknech. 

ODPOVĚĎ: 
Jedná se o manuální mechanický systémový výrobek pro ruční otevírání plastových okenních výplní. 

- Manuální systémový plochý otvírač pro pravoúhlá okna se šířkou otevření max. 320 mm 
- Otvírač vhodný pro okenní křídla (do max. 250 kg) 
- Pro použití vlevo i vpravo 
- Ruční páka zdvih min. 70 mm včetně táhla 
- tvar konstrukce vyžadující nůžky i tyčová táhla svodu jen málo místa nad okenním křídlem a po 

jeho boční straně 
- páka nebo jiný systémový prvek pro otevření okenního otvoru umístění v dosahu pro pohodlné 

otevření 
- nůžky a držák křídla spojeny spojkou s kulovou hlavou   
- blokování systému otevírání v nůžkách 
- zvýšená těsnost a zabezpečení okna před vloupáním 
- možnost okno vyčistit bez námahy zevnitř a zvenku 

 

DOTAZ: 
Pákové ovládání otevírání oken z úrovně podlahy se vylučuje s kováním celoobvodovým, 

čtyřpolohové zavření, otevření, větrání, mikroventilace, 

ODPOVĚĎ: 
U okenních výplní kde bude provedeno pákové ovládání oken - bude provedeno pouze kování pro 

možnost větrání - (sklopné). 

 
DOTAZ: 
U dveří má být bezpečnostní sklo oboustranné nebo jednostranné. 

ODPOVĚĎ: 
U vstupních dveří bude provedeno zasklení z bezpečnostního skla – oboustranného. 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

 
DOTAZ: 
Prosíme o bližší specifikaci kuchyňské linky, popis "dle požadavku investora" k ocenění nestačí.   

ODPOVĚĎ: 
Popis kuchyňské linky: 

• kvalitní kuchyňská linka 
• moderní provedení vhodné do všech kanceláří a dalších provozů 
• kuchyňská linka je vyrobena z kvalitního lamina 
• barevné provedení dvířek skříní: dle výběru investora 
• barevné provedení korpusu: dle výběru investora 
• součástí sestavy kuchyně je také kuchyňská deska: dle výběru investora 
• tloušťka kuchyňské pracovní desky: min. 38 mm 
• hloubka kuchyňské desky: 60 cm 
• barevné provedení pracovní desky: dle výběru investora 
• horní závěsné skříňky se otevírají pomocí plynových pístů 
• veškeré skříňky a zásuvky budou dodány včetně nerezových úchytů o minimálním rozměru - 160 x 

40 mm 
• veškeré spodní skříňky a zásuvky budou dodány včetně výškově nastavitelných nohou 
 
Součástí kuchyňské linky musí být, ostatní části jsou variabilní. 

 spodní skříňka - dvířková pod dřez o rozměrech: 80 x 45 x 87 cm včetně, otevíracího nábytkové 
kování (závěsy a panty), vnitřních polic  

 atypická skříňka pro vestavnou lednici pod linku o rozměrech: 60 x 60 x 87 cm  - včetně dvířek 
a otevíracího nábytkové kování (závěsy a panty) 

 atypická skříňka zásuvková pod linku o rozměrech: 40 x 60 x 87 cm včetně 3 ks zásuvek s pojezdy - 
plnovýsuv s tlumeným dojezdem nosnost min. 40 kg 

 kuchyňská deska o rozměrech: 600 x 1800 x 38 mm 

 horní skříňka 80 x 72 x 35 cm -  včetně, zvedacího kování, vnitřních polic  

 horní skříňka 60 x 72 x 35 cm -  včetně, zvedacího kování, vnitřních polic 

 horní skříňka 60 x 72 x 35 cm -  včetně, zvedacího kování, vnitřních polic 

 sokl ke kuchyňské lince, výška 15 cm, délka 300 cm, tloušťka 20 mm, včetně těsnění v dolní části 
lišty  

 plastová kuchyňská ukončovací těsnící lišta mezi pracovní desku a kuchyňská obklad včetně 
těsnících profilů barva dle vybraného barevného provedení pracovní desky 

 
DOTAZ: 
Nesoulad mezi PD a VV v rámci EZS byl nalezen u následujícího: 
Výkres - 9 PIR čidel, 1 požární čidlo 
VV - 8 PIR čidel, 0 požárních čidel 
 
ODPOVĚĎ: 
Správný počet PIR čidel je dle výkresu - 9 ks -  viz položka č. 457 - Upraveno ve výkazu výměr. 
Při zpracování projektové dokumentace došlo k administrativní chybě v uvedení špatného symbolu - 
požárního čidla. Jedná se o pohybové stropní čidlo pro VZT - viz položka č. 380.  
 
 
DOTAZ: 
Elektro zpráva - 1 siréna 
VV - 0 sirén 
 
ODPOVĚĎ: 
Siréna se světelným návěstím - nově položka č. 461. Doplněno do výkazu výměr. 
 


